



# KOS LIMITED

114, CHEOLGANGSANDAN-RO 130BEON-GIL, DAESONG-MYEON, NAM-GU, POHANG-SI, GYEONGSANGBUK-DO, KOREA

TEL : (054) 278-6075 FAX : (054) 278-6079

## 検査証明書(Inspection Certificate)

発行日: 2015-07-20

品名 DESCRIPTION	金網用 ステンレス 鋼線 ( W1 )		
成績書番号 MILL CERT.NO.	AC2-201507W-0070	鋼種 GRADE	SUS 316
注文番号 P.O NO.		線径 DIAMETER	0.450 mm
送状番号 INVOICE NO.	F156096/01 ( F157004-02 )	表面 FINISH	BR (S-5)
契約先 CONTRACTOR	KOS JAPAN CO., LTD.	数量 QUANTITY	1,004.1 KGS ( 197 SPOOLS )
エンドユーザー CUSTOMER		通用規格 APP. SPEC	JIS G 4309

## 化学成分(CHEMICAL COMPOSITION)

(wt%)

コンポーネント		C	Si	Mn	P	S	Ni	Cr	Mo			
CH. NO.	Min	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	0.0000	10.0000	16.0000	2.0000			
	Max	0.0800	1.0000	2.0000	0.0450	0.0300	14.0000	18.0000	3.0000			
KOPX00441		0.0220	0.4380	1.5060	0.0286	0.0037	10.0350	16.6470	2.0640			

## 検査結果(INSPECTION RESULTS)

項目 番号	線径 SIZE ( mm )	引張強度 T/S ( N/mm <sup>2</sup> )	伸び E/L ( % )					LOT NO.	記 事
	+0.010 -0.010	860.0 610.0	MIN:20.0						
1	0.450	705.7	42.4					2P0602-50711-0001 2P0602-50712-0021 2P0602-50712-0081 2P0602-50713-0131 2P0602-50713-0181 2P0602-50713-0197	KOPX00441
21	0.450	707.1	42.0						
81	0.450	710.4	42.3						
131	0.450	709.2	43.0						
181	0.450	710.9	44.7						
197	0.450	709.0	43.2						

記 事

D/A CONT. NO : KSS1410/15

上記の材料は御指定の規格または仕様に従って製造され、その要求事項を満足していることを証明します。

該当製品は航空機用, 原子力用及び医療用としての使用は事前に当社品質管理部との協議が必要です。

品質管理チーム長

END